強生化學製藥廠股份有限公司函

地 址 新北市三重區三和路四段31號

電 話 02-29894756

傳 真 02-29712579

聯絡人 劉景森0912-527822

受文者：各大醫療院所

發文曰期：中華民國112年5月11曰

發文字號：

速 別：

附 件：

主旨：僅以通知本公司委由應元化學製藥股份有限公司代工

製造之BETHANECHOL TABLETS 25MG "JOHNSON"暫時缺貨，如說

明請查照。

說明：

一.本公司委由應元化學製藥股份有限公司代工製造之

BETHANECHOL TABLETS 25MG" JOHNSON”，健保碼：AC442541Q0

、AC442541G0因製造廠供貨不穩定，暫時無法正常供貨，

待恢復穩定供貨後，再另行通知。

.對貴院造成不便之處，敬請見諒。

特此通知

祝

鈞安

強生化學製藥廠股份有限公司

h770
打字機文字
M112322_5/11